Муниципальное образование «Ошевенское»

Муниципальный Совет  третьего  созыва

    Двадцать  седьмая    сессия

РЕШЕНИЕ
          от     25    декабря 2015  года                                                  №  125
О внесении изменений  в решение муниципального

Совета муниципального образования «Ошевенское»

от  15   ноября 2005 г  №13 «Об утверждении

структуры администрации муниципального

образования «Ошевенское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 27 сентября 2006 года   №222-12-ОЗ ( в ред. закона Архангельской области от 29.10.2008 г. №593-30-ОЗ) «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Уставом муниципального образования «Ошевенское»,    , муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское»
р е ш а е т :

1.Внести   в структуру администрации муниципального образования «Ошевенское» следующие изменения :

- исключить из структуры  администрации муниципального образования «Ошевенское»

· Финансовый отдел администрации МО «Ошевенское»
· Должность  ведущего  специалиста   муниципальной службы  администрации муниципального образования «Ошевенское» Архангельской области – 1

2.Ввести в структуру  администрации муниципального образования «Ошевенское»  следующие должности :

-  помощник   главы по финансовым вопросам   - 0,5 ставки
- специалист 1 категории администрации МО «Ошевенское».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу муниципального образования «Ошевенское» Третьякову Т.Н.
Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                            Т.Н.Третьякова